
Ostropestřecový olej 1 l

» CHOVATELSTVÍ » vitamíny, lizy, minerály, suš.mléka

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

4.7.2025 17:56
1/1

Kód produktu 426133 
Hmotnost 1,1000 

Za studena lisovaný rostlinný olej z ostropestře mariánského
s vysokým obsahem vitaminu E a omega 6 mastných kyselin.

Dostupnost na hlavním skladě: 1,0 ks

Popis
PANENSKÝ OLEJ Z PLODU OSTROPESTŘCE
MARIÁNSKÉHO Jedná se o panenský olej z plodu
ostropestřce mariánského (Silybum marianum (L.)
Gaertn.) lisovaného za studena. Tento produkt se
používá jako senzorická (zchutňující) doplňková
látka při krmení zvířat. Ve srovnání s řepkovým
olejem, který nemá téměř žádné esenciální mastné
kyseliny, má ostropestřcový olej kolem 60% kyseliny
linolové. Tato kyselina je hlavním zástupcem
esenciálních mastných kyselin a zároveň patří mezi
nejlepší zdroje mastných kyselin pro organismus.
Další benefitem ostropestřcového je vysoký obsah
přírodního vitamínu E (ve formě alfa-tokoferolu),
který přispívá k ochraně buněk před oxidativním
stresem. Ostropestřcový olej je velmi bohatý na
přírodní fytosteroly, které hrají zásadní roli při
metabolismu tuků.

Složení: Ostropeřec mariánský (Silybum marianum).
Způsob užití: Určeno k přímému zkrmování.
Doporučené dávkování: 0,5-1 kávová lžička
(1,5-3ml) na 5kg zvířete na den.

Parametry
Sazba DPH 12,00 


